平成 27年２月 20日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス
代表者名 代表取締役社長 麻 生  正 紀
(コード番号 3237 東証マザーズ)
問合せ先 財務・法務部部長 島 田  勝 博
( TEL 03－6803－8100 )

販売用不動産の売却に関するお知らせ

当社は本日、下記のとおり販売用不動産の売却に係る不動産売買契約を締結いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 売買不動産の概要
所 在 地 ： 東京都渋谷区代々木五丁目
取 引対 象： 土地・建物
地 積 ： 224.14㎡
専 有面 積： 1023.70㎡

２． 売却日程
売買契約の締結： 平成 27年２月 20日
決 済 ・ 引 渡 ： 平成 27年３月 16日迄

３． 売却先及び取引の概要

売却先および売買価格につきましては、当該不動産売買契約における売却先との守秘義務により、公

表を控えさせていただきます。なお、当社と売却先との間には、記載すべき資本関係・人的関係・取引

関係はなく、属性についても問題はございません。

４．業績に与える影響

当該不動産の売却による影響につきましては、平成27年２月12日に発表いたしました通期業績予想に
織込み済みであります。

以 上